OF. GP. Nº 0306/2002

Botucatu, 01 de abril de 2002.

Ilustríssimo Senhor

Milton Jerônimo Bonifácio da Silva

DD. da Unidade Regional do

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Unidade Regional de Bauru – SP

Prezado Senhor:

Em atendimento à solicitação de Vossa Senhoria,  encaminhamos os anexos 2 da Lei 4320/64 - Consolidação Geral por Natureza da Despesa, do exercício de 1999 e de 2001.

Sem mais, nos colocamos ao inteiro dispor e apresentamos,

Cordiais Saudações.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR